Rankingliste der LAG

Stand:

Kneippland Unterallgdu e.V.

27.01.2025

Eingabefelder
Keine Eingabefelder

Sitzungs| Projekt
nr. nr

Projekttittel

Projekttrager / Zuwendungsempfanger

Projektt

yp
(B, K)*

LAG-Beschluss
Datum

Punkte
Projektauswahl

EZ

Ranking

Nr.

beschlossene
Zuwendung

bewilligte Zuwendung

Restbudget
ausreichend?

LAG-Budget

1.930.000,00 €

LAG-Management

Landkreis Unterallgau

214.645,20 €

210.812,25 €

Unterstlitzung Blrgerengagement

LAG Kneippland® Unterallgau

07.11.2023

24

EZ1

50.000,00 €

50.000,00 €

Klimaweg Sontheim - Attenhausen

Gemeinde Sontheim

07.11.2023

25

EzZ1

26.649,54 €

26.649,54 €
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Begegnungsplatz Unterauerbach

Schutzenverein"Hubertus" Unterauerbach

e.V.

07.05.2024

23

EzZ1

34.030,00 €

33.980,00 €

Fellheim: Oko-Sozialer Co-
Workingspace mit Gastezimmer

Dr. Veronika Heilmannseder

07.05.2024

25

EzZ1

162.594,83 €
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Bikearea Mindelheim -eine
Rollsportanlage fir alle

Stadt Mindelheim

23.10.2024

26

EZ3

250.000,00 €

250.000,00 €

Bikepark Legau

Marktgemeinde Legau

23.10.2024

24

EzZ3

190.012,00 €
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Summe der
beschlossenen
bzw. bewilligten

Zuwendung
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Restbudget der
LAG
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924.048,62 €




